別記第１号様式

令和７年度　林業経営コースインターンシップ研修計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　和歌山県農林大学校長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受入事業体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　第　　回インターンシップ研修について、インターンシップ研修実施要領に基づく研修計画書を下記のとおり提出しますのでよろしくお願いします。

記

１　受入研修生氏名
２　研　修　期　間    令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
３　研　修　現　場
４　担当者氏名
５　研　修　計　画

日数

作業体験の内容（予定）

[bookmark: _GoBack]